

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211

BID OPENING DATE 09/12/19
CONTRACT NUMBER 07-304204
LOCATION 07-LA-10-R2.1/R11.1

IN LOS ANGELES COUNTY IN SANTA
MONICA AND LOS ANGELES FROM 0.1
MILE WEST OF ROUTE 1/10 SEPARATION
TO 0.1 MILE EAST OF WEST BOULEVARD

PAGE 1
09/13/19
CONTRACT CODE 'A '
51 CONTRACT ITEMS

RELOCATE APPURTENANCES; ADD

FEDERAL AID HSIM-010-1(850)E

DB GOALS: DISADVANTAGED BUSINESS ENTERPRISE - 19.0%
PROPOSALS ISSUED 21 FUND TOTAL HB34 0 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 494
NUMBER OF BIDDERS 9 ENGINEERS EST 3,215,173.00 AMOUNT UNDER 210,859.05 PERCENT UNDER EST 6.56
PROGRAM ELEMENTS OHC

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)
1	3,004,313.95	9	SPECTRUM CONSTRUCTION GROUP, INC. 32 EDELMAN; IRVINE CA 92618 949 299-1400 01005737 FAX 949 502-5542
2	3,315,528.00	1	PETERSON-CHASE GENERAL ENGINEERING CONSTRUCTION, INC. 16351 CONSTRUCTION CIRCLE WEST IRVINE CA 92606 949 252-0441 00615876 FAX 949 252-0266
3	3,374,859.81	6	A.M. CONCRETE, INC. 13170 TELFAIR AVE SYLMAR CA 91392 818 362-8300 00446850 FAX 818 362-8600
4	3,432,628.63	8	BOSCO CONSTRUCTORS, INC. 21353 MAYALL ST.; CHATSWORTH CA 91311 818 700-0304 00972065 FAX 818 280-3444
5	3,685,956.00	4	WESTCOAST PUBLIC WORKS INC 20058 VENTURA BLVD, #318; WOODLAND HILLS CA 91364 818 256-9401 00949582 FAX 818 332-4323

07-304204
07-LA-10-R2
09/12/19

BID211
PAGE 2
09/13/19

6	3,694,357.55	2	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. 21730 BUNDY CANYON ROAD; WILDOMAR CA 92595	951 245-1686 00576183 FAX 800 783-4197
7	3,790,061.00	7	DREAMBUILDER CONSTRUCTION CORP DBA DREAMBUILDER 18543 YORBA LINDA BLVD # 376; YORBA LINDA CA 92886	714 646-3697 00873436 FAX 714 844-9073
8	3,867,767.20	5	YAKAR 689 EAST SAN BERNARDINO RD; COVINA CA 91703	909 599-1612 00909978 FAX 800 750-9094
9	4,370,655.00	3	HIGHLAND CONSTRUCTION, INC. 133 N. PIXLEY STREET; ORANGE CA 92868	714 538-5156 00743775 FAX 714 538-5157

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
09	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 48 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 49 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 50 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 18 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 19 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 20 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 21 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 22 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 23 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 24 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 25 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

07-304204
07-LA-10-R2
09/12/19

BID211
PAGE 4
09/13/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
09	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 26 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 27 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 28 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 29 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 30 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ORANGE CA	492862	ITEM 31 (100%)

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 48 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 49 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 50 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 18 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 19 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 20 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 21 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 22 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 23 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 24 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 25 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 26 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 27 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 28 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 29 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 30 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 31 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 3 (77%)
	E-NOR INNOVATIONS, INC. GARDENA CA	931953	TRAFFIC CONTROL
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	FULL TRAFFIC MAINTENANCE CORONA CA	780910	ITEM 2 (100%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE CORONA CA	780910	ITEM 3 (25%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	FULL TRAFFIC MAINTENANCE CORONA CA	780910	PROVIDE LABOE & EQUIPMENT FOR LANE CLOSURES
	GLOBAL TRANSLOADING SIGNAL HILL CA	ABSENT	HAUL AND DISPOSE OF TYPE Z-2 NON-RCRA ADL SOIL
	GLOBAL TRANSLOADING SIGNAL HILL CA	ABSENT	HAUL AND DISPOSE OF TYPE Z-2 RCRA-HAZARDOUS ADL SOIL
	GLOBAL TRANSLOADING SIGNAL HILL CA	ABSENT	ITEM 16 (69%)
	GLOBAL TRANSLOADING SIGNAL HILL CA	ABSENT	ITEM 17 (81%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492863	ITEM 18 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492863	ITEM 19 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492863	ITEM 20 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492863	ITEM 21 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492863	ITEM 22 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492863	ITEM 23 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492863	ITEM 24 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492863	ITEM 25 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492863	ITEM 26 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492863	ITEM 27 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492863	ITEM 28 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492863	ITEM 29 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492863	ITEM 30 (100%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492863	ITEM 31 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 13 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 39 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 40 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 41 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 42 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 43 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 44 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 45 (100%)
	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING ANAHEIM CA	652956	ITEM 49 (100%)
	TRAFFIC LOOPS CRACKFILLING ANAHEIM CA	652956	ITEM 50 (100%)

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	CABLE RAILING
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 48 (92.6%)
	APCO ASPHALT DIKE CONSTRUCTION, INC. GOSHEN CA	283095	ITEM 33 (92.6%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	APCO ASPHALT DIKE CONSTRUCTION, INC. GOSHEN CA	283095	ITEM 34 (92.6%)
	APCO ASPHALT DIKE CONSTRUCTION, INC. GOSHEN CA	283095	PLACE HOT MIX ASPHALT (MISCELLANEOUS AREA)
	APCO ASPHALT DIKE CONSTRUCTION, INC. GOSHEN CA	283095	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE A)
	CALIFORNIA PROFESSIONALS ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 49 (92.6%)
	CALIFORNIA PROFESSIONALS ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 50 (92.6%)
	CALIFORNIA PROFESSIONALS ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DUR
	CALIFORNIA PROFESSIONALS ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	MODIFYING EXISTING ELECTRICAL SYSTEM
	ENOR INNOVATIONS INC. GARDENA CA	931953	ITEM 3 (84.9%)
	ENOR INNOVATIONS INC. GARDENA CA	931953	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	GLOBAL TRANSLOADING, LLC SIGNALL HILL CA	CAR000170175	ITEM 16 (34.9%)
	GLOBAL TRANSLOADING, LLC SIGNALL HILL CA	CAR000170175	ITEM 17 (64.6%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	GLOBAL TRANSLOADING, LLC SIGNALL HILL CA	CAR000170175	ROADWAY EXCAVATION (TYPE Z-2) (AERIALY DEPOSITED LEAD)
	GLOBAL TRANSLOADING, LLC SIGNALL HILL CA	CAR000170175	ROADWAY EXCAVATION (TYPE Z-3) (AERIALY DEPOSITED LEAD)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 2 (73.7%)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	ACE FENCE COMPANY 727 GLENDORA AVENUE, CA PUE	996577	ITEM 48 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENFGINEERING 929 OTTERBEIN AVENUE CAIT E	793907	ITEM 49 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENFGINEERING 929 OTTERBEIN AVENUE CAIT E	793907	ITEM 50 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS 436 W. WALNUT ST., GARDENA CA	931953	ITEM 2 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS 436 W. WALNUT ST., GARDENA CA	931953	ITEM 3 (95%)
	E-NOR INNOVATIONS 436 W. WALNUT ST., GARDENA CA	931953	ITEM 39 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	E-NOR INNOVATIONS 436 W. WALNUT ST., GARDENA CA	931953	ITEM 40 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS 436 W. WALNUT ST., GARDENA CA	931953	ITEM 41 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS 436 W. WALNUT ST., GARDENA CA	931953	ITEM 42 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS 436 W. WALNUT ST., GARDENA CA	931953	ITEM 43 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS 436 W. WALNUT ST., GARDENA CA	931953	ITEM 44 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS 436 W. WALNUT ST., GARDENA CA	931953	ITEM 45 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS 436 W. WALNUT ST., GARDENA CA	931953	160 TRAFFIC CONTROL SHIFTS X 1,625.00 = 260,000.00
	MIRANDA LOGISTICS ENTERPRISE 22CA S FIGUEROA ST. #437, L	1021984	ITEM 15 (50%)
	MIRANDA LOGISTICS ENTERPRISE 22CA S FIGUEROA ST. #437, L	1021984	ITEM 16 (95%)
	MIRANDA LOGISTICS ENTERPRISE 22CA S FIGUEROA ST. #437, L	1021984	ITEM 17 (95%)
	MIRANDA LOGISTICS ENTERPRISE 22CA S FIGUEROA ST. #437, L	1021984	ITEM 35 (45%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	MIRANDA LOGISTICS ENTERPRISE 22CA S FIGUEROA ST. #437, L	1021984	TRUCKING AND LOADING FOR CLEAR AND GRUB SPOILS
	MIRANDA LOGISTICS ENTERPRISE 22CA S FIGUEROA ST. #437, L	1021984	TRUCKING AND LOADING FOR Z-2 ADL SPOILS REMOVAL
	MIRANDA LOGISTICS ENTERPRISE 22CA S FIGUEROA ST. #437, L	1021984	TRUCKING AND LOADING FOR Z-3 DL SPOILS REMOVAL
	MIRANDA LOGISTICS ENTERPRISE 22CA S FIGUEROA ST. #437, L	1021984	TRUCKING FOR AC SPOILS REMOVAL, PARTIAL
	TRIUMPH GEOSYNTHETICS 1325 N. BLUE GUM ST., CANAHE	000000	ITEM 10 (95%)
	TRIUMPH GEOSYNTHETICS 1325 N. BLUE GUM ST., CANAHE	000000	ITEM 9 (100%)
	TRIUMPH GEOSYNTHETICS 1325 N. BLUE GUM ST., CANAHE	000000	MATERIALS FOR FIBER ROLL, PARTIAL
	TURBOSCAPE PO BOX 1062, LAKE ELSINORE CA	851931	ITEM 21 (100%)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 48 (100%)
	MSL ELECTRIC, INC ANAHEIM CA	822450	ITEM 49 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	MSL ELECTRIC, INC ANAHEIM CA	822450	ITEM 50 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 2 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 3 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 41 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 42 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 43 (100%)
	SUMMIT ENVIRONMENTAL CONTRACTORS SAN JUAN CAPISTRANO CA	929061	ITEM 16 (46%)
	SUMMIT ENVIRONMENTAL CONTRACTORS SAN JUAN CAPISTRANO CA	929061	ITEM 17 (32%)
	SUMMIT ENVIRONMENTAL CONTRACTORS SAN JUAN CAPISTRANO CA	929061	TRANSPORTATION AND DISPOSAL OF SOIL

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 49 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 50 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ANAHEIM CA	492862	ITEM 10 (65%)
	MARINA LANDSCAPE INC ANAHEIM CA	492862	ITEM 1831 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ANAHEIM CA	492862	ITEM 9 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC ANAHEIM CA	492862	PARTIAL TEMP FIBER ROLL
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 2 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	ITEM 3 (45%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS GARDEN GROVE CA	975518	PARTIAL TRAFFIC CONTROL
	WRIGHT CONSTRUCTION ENGINEERING CORP. SAN MARCOS CA	995153	ITEM 36 (100%)
	WRIGHT CONSTRUCTION ENGINEERING CORP. SAN MARCOS CA	995153	ITEM 37 (45%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	WRIGHT CONSTRUCTION ENGINEERING CORP. SAN MARCOS CA	995153	ITEM 46 (49%)
	WRIGHT CONSTRUCTION ENGINEERING CORP. SAN MARCOS CA	995153	PARTIAL MINOR CONCRETE (TEXTURED PAVING)
	WRIGHT CONSTRUCTION ENGINEERING CORP. SAN MARCOS CA	995153	PARTIAL VEGETATION CONTROL POUR
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	AC DIKE LINCOLIN CA	407417	DIKE TYPE A
	AC DIKE LINCOLIN CA	407417	HMS MISC AREA
	AC DIKE LINCOLIN CA	407417	HMS TYPE A
	AC DIKE LINCOLIN CA	407417	ITEM 32 (100%)
	AC DIKE LINCOLIN CA	407417	ITEM 33 (100%)
	AC DIKE LINCOLIN CA	407417	ITEM 34 (100%)
	ALCORN FENCE SUN VALLEY CA	122954	CABLE RAILING

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	ALCORN FENCE SUN VALLEY CA	122954	ITEM 48 (100%)
	MIRANDA LOGISTICS ENTERPRISE LLC LOS ANGELES CA	1021984	ITEM 16 (60%)
	MIRANDA LOGISTICS ENTERPRISE LLC LOS ANGELES CA	1021984	ITEM 17 (60%)
	MIRANDA LOGISTICS ENTERPRISE LLC LOS ANGELES CA	1021984	ROADWAY EXCAVATION (TYPE Z-2) (AERIALYDEPOSITED LEAD)
	MIRANDA LOGISTICS ENTERPRISE LLC LOS ANGELES CA	1021984	ROADWAY EXCAVATION (TYPE Z-3) (AERIALY DEPOSITED LEAD)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 2 (90%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 3 (70%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	PGP ORANGE CA	782357	ITEM 37 (76%)
	PGP ORANGE CA	782357	ITEM 46 (82%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	PGP ORANGE CA	782357	ITEM 47 (78%)
	PGP ORANGE CA	782357	MINOR CONCRETE (TEXTURED PAVING)
	PGP ORANGE CA	782357	VEGETATION CONTROL (MINOR CONCRETE)
	PGP ORANGE CA	782357	VEGETATION CONTROL MAT (RUBBER ORFIBER)
	SUNSET ELECTRIC MORGAN HILL CA	898559	ITEM 50 (100%)
	SUNSET ELECTRIC MORGAN HILL CA	898559	MODIFYING EXISTING ELECTRICAL SYSTEM
	TURBO SCAPE LAKE ELSINOR CA	851931	ITEM 21 (100%)
	TURBO SCAPE LAKE ELSINOR CA	851931	WOOD MULCH

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	CA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 49 (67%)
	CA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 50 (88%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	CA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	MAINTAIN EXSITING TMS
	CA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	MODIFY EXISTING ELECTRICAL SYSTEM
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 3 (69%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	CHECK AND TEST IRRIGATION
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	CONTROL AND NEUTRAL CONDUCTORS
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 18 (61%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 19 (77%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 20 (82%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 21 (76%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 22 (82%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 23 (84%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 24 (81%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 25 (89%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 26 (67%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 27 (65%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 28 (89%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 29 (83%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 30 (77%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	ITEM 31 (84%)
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	OPERATE EXISTING IRRIGATION
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	PLANT ESTABLISHMENT

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	PLANTS
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	POP UP SPRINKLER ASSEMBLY
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	REMOTE CONTROL VALVE
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	REMOVE IRRIGATION FACILITY
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	SLOW RELEASE FERTILIZER
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	WOOD MULCH
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	1 1/2" PLASTIC PIPE
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	1" PLASTIC PIPE
	MARINA LANDSCAPE ORANGE CA	492862	3/4" PLASTIC PIPE
	MIRANDA LOGISTICS LOS ANGELES CA	1021974	ITEM 16 (53%)
	MIRANDA LOGISTICS LOS ANGELES CA	1021974	ITEM 17 (79%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

07-304204
07-LA-10-R2
09/12/19

BID211
PAGE 22
09/13/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	MIRANDA LOGISTICS LOS ANGELES CA	1021974	TRANSPORT AND DISPOSE TYPE Z-2
	MIRANDA LOGISTICS LOS ANGELES CA	1021974	TRANSPORT AND DISPOSE TYPE Z-3

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	2,750.00	2,750.00
2	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	30,800.00	30,800.00
3	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	268,400.00	268,400.00
4	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	11,000.00	11,000.00
5	130300	PREPARE STORM WATER POLLUTION PREVENTION PLAN	LS	LUMP SUM	2,750.00	2,750.00
6	130310	RAIN EVENT ACTION PLAN	EA	20	500.00	10,000.00
7	130320	STORM WATER SAMPLING AND ANALYSIS DAY	EA	10	1,100.00	11,000.00
8	130330	STORM WATER ANNUAL REPORT	EA	2	2,000.00	4,000.00
9	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	82	275.00	22,550.00
10	130640	TEMPORARY FIBER ROLL	LF	12,000	2.48	29,760.00
11	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	27,500.00	27,500.00
12	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	2,750.00	2,750.00
13	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	1,510	5.23	7,897.30
14	153213	REMOVE CONCRETE (STRUCTURE)	CY	5	385.00	1,925.00
15	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	110,000.00	110,000.00
16	190105	ROADWAY EXCAVATION (TYPE Z-2) (AERIALY DEPOSITED LEAD)	CY	50	330.00	16,500.00
17	190106	ROADWAY EXCAVATION (TYPE Z-3) (AERIALY DEPOSITED LEAD)	CY	1,120	495.00	554,400.00
18	202039	SLOW-RELEASE FERTILIZER	LB	130	2.01	261.30
19	204035	PLANT (GROUP A)	EA	500	8.42	4,210.00
20	204099	PLANT ESTABLISHMENT WORK	LS	LUMP SUM	19,800.00	19,800.00
21	205035	WOOD MULCH	CY	430	108.90	46,827.00
22	206400	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	1,529.00	1,529.00
23	206402	OPERATE EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	8,360.00	8,360.00
24	206405	REMOVE IRRIGATION FACILITY	LS	LUMP SUM	1,155.00	1,155.00
25	206560	CONTROL AND NEUTRAL CONDUCTORS	LS	LUMP SUM	37,895.00	37,895.00
26	206562	1" REMOTE CONTROL VALVE	EA	3	440.00	1,320.00
27	206564	1 1/2" REMOTE CONTROL VALVE	EA	1	467.50	467.50
28	208449	POP-UP SPRINKLER ASSEMBLY	EA	63	48.95	3,083.85
29 (F)	208594	3/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	515	7.26	3,738.90
30 (F)	208595	1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	360	8.47	3,049.20
31 (F)	208597	1 1/2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	30	15.73	471.90

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
32	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	4	275.00	1,100.00
33	394073	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE A)	LF	37	82.50	3,052.50
34	394090	PLACE HOT MIX ASPHALT (MISCELLANEOUS AREA)	SQYD	25	110.00	2,750.00
35	398001	REMOVE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT (SQFT)	SQFT	89,700	2.20	197,340.00
36	710220	ADJUST UTILITY COVER TO GRADE	EA	62	220.00	13,640.00
37	731530	MINOR CONCRETE (TEXTURED PAVING)	CY	1,110	605.00	671,550.00
38	731700	REMOVE CURB	LF	29	330.00	9,570.00
39	820270	REMOVE ROADSIDE SIGN (WOOD POST)	EA	24	165.00	3,960.00
40	820300	REMOVE ROADSIDE SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)	EA	2	550.00	1,100.00
41	038105	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-UNFRAMED) FOR RETROREFLECTIVE SHEETING(TYPE XI)	SQFT	450	8.80	3,960.00
42	038106	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-FRAMED) FOR RETROREFLECTIVE SHEETING(TYPE XI)	SQFT	33	16.50	544.50
43	038107	RETROREFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)	SQFT	490	4.40	2,156.00
44	820810	METAL (ROADSIDE SIGN)	LB	2,330	11.00	25,630.00
45	820860	INSTALL SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)	EA	2	2,750.00	5,500.00
46	832070	VEGETATION CONTROL (MINOR CONCRETE)	SQYD	11,700	38.50	450,450.00
47	832073	VEGETATION CONTROL MAT (RUBBER OR FIBER)	SQYD	260	55.00	14,300.00
48	839521	CABLE RAILING	LF	270	44.00	11,880.00
49	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	880.00	880.00
50	872130	MODIFYING EXISTING ELECTRICAL SYSTEM	LS	LUMP SUM	41,800.00	41,800.00
51	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	297,000.00	297,000.00
					TOTAL	3,004,313.95

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	3,150.00	3150.00	10,965.23	10965.23	1,765.80	1765.80	2,500.00	2500.00
2	24,000.00	24000.00	31,023.59	31023.59	35,640.00	35640.00	32,500.00	32500.00
3	561,000.00	561000.00	516,152.74	516152.74	395,712.00	395712.00	275,000.00	275000.00
4	7,300.00	7300.00	7,327.99	7327.99	10,054.80	10054.80	80,000.00	80000.00
5	39,000.00	39000.00	1,390.71	1390.71	1,782.00	1782.00	3,000.00	3000.00
6	500.00	10000.00	500.00	10000.00	500.00	10000.00	500.00	10000.00
7	850.00	8500.00	727.45	7274.50	216.00	2160.00	300.00	3000.00
8	2,000.00	4000.00	2,000.00	4000.00	2,000.00	4000.00	2,000.00	4000.00
9	114.00	9348.00	300.00	24600.00	270.00	22140.00	80.00	6560.00
10	3.60	43200.00	2.14	25680.00	5.40	64800.00	3.00	36000.00
11	8,000.00	8000.00	25,845.86	25845.86	108,000.00	108000.00	1,500.00	1500.00
12	3,300.00	3300.00	4,279.12	4279.12	10,800.00	10800.00	2,500.00	2500.00
13	1.60	2416.00	.71	1072.10	2.97	4484.70	1.00	1510.00
14	580.00	2900.00	1,092.24	5461.20	1,529.43	7647.15	500.00	2500.00
15	77,000.00	77000.00	3,898.27	3898.27	128,942.74	128942.74	185,000.00	185000.00
16	260.00	13000.00	266.46	13323.00	473.37	23668.50	250.00	12500.00
17	300.00	336000.00	538.79	603444.80	622.52	697222.40	300.00	336000.00
18	5.10	663.00	1.95	253.50	1.97	256.10	2.00	260.00
19	20.00	10000.00	8.18	4090.00	8.26	4130.00	12.00	6000.00
20	49,000.00	49000.00	19,256.02	19256.02	19,440.00	19440.00	35,000.00	35000.00
21	80.00	34400.00	105.91	45541.30	106.92	45975.60	45.00	19350.00
22	9,700.00	9700.00	1,486.99	1486.99	1,501.20	1501.20	2,500.00	2500.00
23	13,700.00	13700.00	8,130.32	8130.32	8,208.00	8208.00	2,500.00	2500.00
24	840.00	840.00	1,123.27	1123.27	1,134.00	1134.00	1,000.00	1000.00
25	21,600.00	21600.00	36,853.88	36853.88	37,206.00	37206.00	27,500.00	27500.00

26		530.00	1590.00		427.91	1283.73		432.00	1296.00		400.00	1200.00
27		700.00	700.00		454.66	454.66		459.00	459.00		425.00	425.00
28		108.00	6804.00		47.61	2999.43		48.06	3027.78		40.00	2520.00
29		6.90	3553.50		7.06	3635.90		7.13	3671.95		5.00	2575.00
30		7.00	2520.00		8.24	2966.40		8.32	2995.20		6.00	2160.00
31		12.70	381.00		15.30	459.00		15.44	463.20		7.00	210.00
32		570.00	2280.00		106.98	427.92		486.00	1944.00		850.00	3400.00
33		143.00	5291.00		28.88	1068.56		194.27	7187.99		290.00	10730.00
34		240.00	6000.00		158.50	3962.50		81.00	2025.00		288.00	7200.00
35		2.70	242190.00		1.87	167739.00		3.84	344448.00		1.50	134550.00
36		100.00	6200.00		618.47	38345.14		87.93	5451.66		500.00	31000.00
37		600.00	666000.00		557.35	618658.50		605.88	672526.80		1,100.00	1221000.00
38		48.00	1392.00		243.65	7065.85		170.86	4954.94		50.00	1450.00
39		104.00	2496.00		165.82	3979.68		216.00	5184.00		150.00	3600.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	230.00	460.00	128.37	256.74	216.00	432.00	250.00	500.00
41	9.80	4410.00	8.02	3609.00	32.40	14580.00	15.00	6750.00
42	12.70	419.10	16.05	529.65	24.84	819.72	12.00	396.00
43	3.56	1744.40	4.28	2097.20	16.20	7938.00	4.00	1960.00
44	15.00	34950.00	7.49	17451.70	5.40	12582.00	14.00	32620.00
45	430.00	860.00	80.23	160.46	216.00	432.00	1,200.00	2400.00
46	66.00	772200.00	55.02	643734.00	34.98	409266.00	60.00	702000.00
47	65.00	16900.00	53.49	13907.40	108.00	28080.00	65.00	16900.00
48	53.00	14310.00	106.98	28884.60	52.92	14288.40	49.00	13230.00
49	860.00	860.00	534.89	534.89	864.00	864.00	1,000.00	1000.00
50	41,000.00	41000.00	57,768.06	57768.06	41,040.00	41040.00	38,000.00	38000.00
51	188,000.00	188000.00	340,405.45	340405.45	200,000.00	200000.00	360,000.00	360000.00
TOT		3,315,528.00		3,374,859.81		3,432,628.63		3,685,956.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SIXTH		SEVENTH		EIGHTH		NINTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	36,900.00	36900.00	6,000.00	6000.00	2,200.00	2200.00	3,300.00	3300.00
2	41,200.00	41200.00	37,500.00	37500.00	35,000.00	35000.00	34,150.00	34150.00
3	460,600.00	460600.00	370,000.00	370000.00	325,000.00	325000.00	524,500.00	524500.00
4	25,500.00	25500.00	31,500.00	31500.00	49,000.00	49000.00	11,900.00	11900.00
5	3,120.00	3120.00	2,200.00	2200.00	7,500.00	7500.00	4,100.00	4100.00
6	500.00	10000.00	500.00	10000.00	500.00	10000.00	500.00	10000.00
7	620.00	6200.00	350.00	3500.00	50.00	500.00	320.00	3200.00
8	2,000.00	4000.00	2,000.00	4000.00	2,000.00	4000.00	2,000.00	4000.00
9	230.00	18860.00	180.00	14760.00	150.00	12300.00	120.00	9840.00
10	3.95	47400.00	3.99	47880.00	3.50	42000.00	7.00	84000.00
11	14,700.00	14700.00	19,546.40	19546.40	2,000.00	2000.00	900.00	900.00
12	33,000.00	33000.00	7,000.00	7000.00	10,000.00	10000.00	15,400.00	15400.00
13	3.30	4983.00	1.10	1661.00	3.00	4530.00	1.00	1510.00
14	540.00	2700.00	2,850.00	14250.00	1,000.00	5000.00	350.00	1750.00
15	63,500.00	63500.00	18,000.00	18000.00	244,000.00	244000.00	45,100.00	45100.00
16	370.00	18500.00	366.00	18300.00	500.00	25000.00	310.00	15500.00
17	580.00	649600.00	485.00	543200.00	395.00	442400.00	475.00	532000.00
18	4.25	552.50	2.07	269.10	5.00	650.00	3.00	390.00
19	12.80	6400.00	8.70	4350.00	35.00	17500.00	10.00	5000.00
20	40,900.00	40900.00	20,000.00	20000.00	36,000.00	36000.00	22,000.00	22000.00
21	53.50	23005.00	112.00	48160.00	52.00	22360.00	130.00	55900.00
22	8,160.00	8160.00	1,580.00	1580.00	15,000.00	15000.00	1,700.00	1700.00
23	11,500.00	11500.00	8,600.00	8600.00	5,000.00	5000.00	9,000.00	9000.00
24	350.00	350.00	1,190.00	1190.00	5,000.00	5000.00	1,300.00	1300.00
25	15,700.00	15700.00	39,000.00	39000.00	4,000.00	4000.00	38,700.00	38700.00

26		440.00	1320.00		450.00	1350.00		750.00	2250.00		600.00	1800.00
27		590.00	590.00		50.00	50.00		1,000.00	1000.00		650.00	650.00
28		56.80	3578.40		50.00	3150.00		63.00	3969.00		50.00	3150.00
29		3.85	1982.75		7.50	3862.50		8.00	4120.00		8.00	4120.00
30		3.90	1404.00		8.75	3150.00		10.00	3600.00		10.00	3600.00
31		4.15	124.50		16.00	480.00		15.00	450.00		17.00	510.00
32		1,000.00	4000.00		1,200.00	4800.00		550.00	2200.00		350.00	1400.00
33		20.00	740.00		170.00	6290.00		260.00	9620.00		170.00	6290.00
34		500.00	12500.00		145.00	3625.00		125.00	3125.00		150.00	3750.00
35		2.70	242190.00		2.12	190164.00		3.50	313950.00		3.85	345345.00
36		1,760.00	109120.00		200.00	12400.00		700.00	43400.00		325.00	20150.00
37		870.00	965700.00		738.00	819180.00		820.00	910200.00		925.00	1026750.00
38		34.50	1000.50		28.00	812.00		50.00	1450.00		20.00	580.00
39		350.00	8400.00		200.00	4800.00		200.00	4800.00		155.00	3720.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SIXTH		SEVENTH		EIGHTH		NINTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	350.00	700.00	180.00	360.00	200.00	400.00	155.00	310.00
41	9.35	4207.50	9.00	4050.00	35.00	15750.00	17.00	7650.00
42	18.80	620.40	17.00	561.00	45.00	1485.00	20.00	660.00
43	5.00	2450.00	5.00	2450.00	25.00	12250.00	5.00	2450.00
44	5.60	13048.00	30.00	69900.00	15.54	36208.20	15.00	34950.00
45	940.00	1880.00	450.00	900.00	275.00	550.00	190.00	380.00
46	41.40	484380.00	79.00	924300.00	72.00	842400.00	95.00	1111500.00
47	200.00	52000.00	100.00	26000.00	100.00	26000.00	145.00	37700.00
48	61.30	16551.00	74.00	19980.00	45.00	12150.00	70.00	18900.00
49	1,440.00	1440.00	1,000.00	1000.00	500.00	500.00	1,200.00	1200.00
50	53,700.00	53700.00	42,000.00	42000.00	45,000.00	45000.00	43,000.00	43000.00
51	163,400.00	163400.00	372,000.00	372000.00	245,000.00	245000.00	255,000.00	255000.00
TOT		3,694,357.55		3,790,061.00		3,867,767.20		4,370,655.00